
 
 

 

 

KLASA: 303-02/20-02/39 

URBROJ: 2176-78/20-02-3 

 

Sisak, 17. srpnja 2020. 

 

 

Temeljem članka 15. Statuta Metalurškog fakulteta i u svezi s člankom 28. stavak 3. Zakona o 

javnoj nabavi (NN 120/16) i člankom 2. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

Metalurškog fakulteta, a nastavno na Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte 

financirane iz europskih strukturnih fondova i investicijskih programa u financijskom razdoblju 

2014.-2020. OP ''Konkurentnost i kohezija 2014.-2020.'' u okviru poziva ''Ulaganje u organizacijsku 

reformu i infrastrukturu u sektoru istraživanja, razvoja i inovacija'' za projekt Centar za ljevarstvo – 

SIMET (KK.01.1.1.02.0020; u daljnjem tekstu: Ugovor), obnašateljica dužnosti dekana Metalurškog 

fakulteta donosi  

 

 

ODLUKU O 

DRUGOJ REVIZIJI PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 
 

 

I.  

Plan nabave Metalurškog fakulteta za 2020. godinu donesen je 16. prosinca 2019. godine (KLASA: 

303-01/19-04/37, URBROJ: 2176-78/19-04-7) i sadrži sljedeću odredbu: 

 

Ukoliko će se tijekom 2020. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviđene ovim 

Planom nabave, pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka 

nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan nabave. Sve izmjene i dopune ovog Plana 

nabave bit će javno objavljene uz jasnu naznaku izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave.  

 

II.  

U Planu nabave za 2020. godinu, a u skladu s Ugovorom, poništava se stavka s rednim brojem 

18.1. i evidencijskim brojem nabave JN 4/20 zbog poništenja postupka javne nabave.  

 

III. 

U Plan nabave za 2020. godinu dodaje se nova stavka s rednim brojem 18.1.1. i evidencijskim 

brojem nabave JN 4/20/P, gdje je slovom P označeno kako se radi o ponovljenom postupku. 

 

 



 
 

 

Dodana stavka glasi: 

 

R.br. 
Ev.br. 

nabave 

Predmet 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave u kn 

(bez PDV-a)  

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor ili 

Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

Ugovora ili 

Okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

18.1.1. 
JN 

4/20/P 

Adaptacija i 

prilagodba 

prostora 

Centra za 

ljevarstvo 

SIMET 

3.226.784,54 otvoreni ugovor 
srpanj 

2020. 
20 mjeseci 

javna 

nabava 

 

IV. 

Plan nabave za 2020. godinu nakon druge revizije bit će objavljen na mrežnim stranicama 

Metalurškog fakulteta i u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 
 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

Dostaviti: 
1 x Tajništvo 
1 x Centar za ljevarstvo – SIMET 
1 x pismohrana 

 Obnašateljica dužnosti dekana 

Metalurškog fakulteta 

Izv.prof.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac 
 


	ODLUKU O 
	DRUGOJ REVIZIJI PLANA NABAVE ZA 2020. GODINU 



